SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 590, DE 2020

Adição de assinatura à Emenda nº 75-PLEN, apresentada à PEC nº 187/2019.

AUTORIA: Senador Ciro Nogueira (PP/PI)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 590/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/146159

REQUERIMENTO Nº      DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da IN 14, de 2020, a subscrição de

emenda à PEC 187, de 2019, registrada no Sedol SF/20374.50481-75, que

tem como primeiro signatário o Senador Carlos Viana.

Sala das Sessões, 03 de junho de 2020.

Senador Ciro Nogueira

(PP - PI)

S
F

/
2

0
2

0
7

.
7

2
7

8
9

-
0

9

00590/2020
RQS

Página 2 de 2 Avulso do RQS 590/2020.